
ZARZĄDZENIE Nr 50/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 24 maja 2005r. 

w sprawie imprez organizowanych na terenie miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przedkładania sprawozdania z realizacji 

imprez ujętych w Kalendarzu Imprez na dany rok. 

2. Sprawozdanie powinno obejmować następujące informacje: 
a) termin imprezy, 
b) efekty, 
c) ilość uczestników, 
d) koszty, w tym z budżetu miasta, 
e) wnioski organizatora, w tym zasadność kontynuowania imprezy w następnym roku. 

3. Sprawozdanie przedkładane jest w terminie 7 dni od zakończenia imprezy. 

§ 2. 1. Zorganizowanie imprezy nie ujętej w Kalendarzu Imprez wymaga uzyskania pisemnej zgody Burmistrza 
Miasta. 

2. Po zakończeniu imprezy, sprawozdanie składane jest w ciągu 7 dni i zawiera informacje określone w § 1 ust. 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


